

Položkový rozpočet

S:	Vícepráce ZŠ a MŠ Kroměříž, F. Vančury
O:	Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				32 500,00
1	111203201R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	100,00000	100,00	10 000,00
2	R-001	Frézování pařezů	kpl	1,00000	22 500,00	22 500,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				54 164,29
3	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné přesné - odstranění, ul. Ladislava Pavlíka	m2	14,06000	319,00	4 485,14
4	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné přesné - odstranění, ul. F.Vančury	m2	17,40000	319,00	5 550,60
5	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné přesné - zřízení, ul. Ladislava Pavlíka	m2	14,06000	850,00	11 951,00
6	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné přesné - zřízení, ul. F. Vančury	m2	17,40000	850,00	14 790,00
7	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20 , ul. Ladislava Pavlíka	m3	2,46100	4 850,00	11 935,85
8	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20, ul. F. Vančury	m3	0,50000	4 850,00	2 425,00
9	13210332R	Tyč ocelová kruhová S235, průměr 10 mm	t	0,03720	26 820,00	997,70
10	31316658R	Sít' svařovaná Kari, typ KD35, d 5 mm, oko 100 x 100 mm, formát 3 x 2 m	kus	3,00000	530,00	1 590,00
11	283561551R	Vlákna polymerová do betonu PLV 30 mm	kg	2,00000	219,50	439,00